
 

 

令和 2 年 3 月吉日 

ひなたの街団地管理組合 組合員の皆様 

ひなたの街団地自治会 会員の皆様 

ひなたの街団地管理組合 理事長 

ひなたの街団地自治会 区長 

北村 光博 

 

 

定期総会の開催にあたり書面での決議に関するお知らせ 

 

 

日頃より、団地管理組合業務、団地自治会業務への格別なご協力を賜り、お礼申し上げます。 

この度、ひなたの街団地管理組合及び、ひなたの街団地自治会にて定期総会を予定しておりましたが、 

新型コロナウイルスの感染拡大の防止のため、書面での決議へ変更となりました。 

そのため、出席通知書をご提出いただきました住民様には、書面にてご質問及び決議を行います。 

委任状をご提出していただきました住民様につきましては、大変恐縮ではございますが、現行通り 

委任状での決議とさせていただきます。 

 

 

【総会当日について】 

 北九州市内の体育館が新型コロナウイルスの影響により使用が不可となったため、開催場所を 

団地内コミュニティステーションに変更し、予定より時間を縮小して通常総会を行います。 

※総会への参加は可能ですが感染拡大の防止のため出席をお控えいただくよう、お願い致します。 

 

【新役員について】 

 令和２年度の新役員につきましては立候補により決定しておりますことを前もってお知らせ 

させて頂きます。 

 

【お問い合わせ先】 

西部ガスリアルライフ北九州株式会社（委託管理会社） 

福岡県北九州市小倉北区貴船町 2 番 4 号 

TEL：093-951-8660（担当：古谷） 

 


